【書式１２】

基本事件番号　平成・令和　　　年（家）第　　　　　号　【未成年者：　　　　　　】

財産の引継ぎに関する報告書
千葉家庭裁判所　　　　　支部・出張所　御中
令和　　　　年　　　　月　　　　日

住　　所

未成年後見人　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
１　引継年月日
     令和　　　年　　　月　　　日
２　引継ぎの相手方
     氏名
　未成年者との関係
３　引き継いだ財産の内容
　　□　令和　　年　　月　　日付け財産目録（終了報告用）のとおり
　　□
※　財産を引き継ぐ際に，以下の引継書欄に受領者の記名押印を受け，その他必要事項を記入して，速やかに本書面を裁判所に提出してください。
※　財産の引継ぎ漏れに注意してください。事案によっては，裁判所から財産の受領者に対し，財産の引継状況について確認を行うことがあります。

引　　継　　書
下記のとおり，未成年者　　　　　　　　　の財産の引継ぎを受けました。
記
□　令和　　　年　　　月　　　日付け財産目録（終了報告用）のとおり
□

　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　未成年者との関係

　　　　　　　　　　　　　電話番号
64